

Försäkringsvillkor för den frivilliga försäkringen mot olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar i enlighet med 116 § i lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar

1 § Allmänna bestämmelser

Försäkringstagaren är en i 116 § i lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar (873/2015) avsedd lantbruksföretagare som har ingått ett försäkringsavtal med försäkringsgivaren om en frivillig försäkring för arbetstiden mot skador som inträffar i lantbruksarbetet så som avses i 2 § i lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar.

Försäkringsgivare är Lantbruksföretagarnas pensionsanstalt.

Försäkringstagarens och förmånstagarens liksom försäkringsgivarens rättigheter och skyldigheter baserar sig på gällande lagstiftning, försäkringsvillkor och försäkringsavtalet.

2 § Försäkringens giltighet

Försäkringen inleds i enlighet med 115 § i lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar tidigast dagen efter den dag då Lantbruksföretagarnas olycksfallsförsäkringsanstalt har tagit emot en ansökan som gäller försäkringen.

Försäkringsavtalet ingås för en försäkringsperiod och fortsätter att gälla en försäkringsperiod åt gången om inte annat föranleds av försäkringsavtalet eller 121 - 123 § i lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar.

Den första försäkringsperioden upphör i slutet av det kalenderår under vilket försäkringsavtalet har ingåtts. Därefter är försäkringsperioden ett kalenderår.

3 § Försäkringsavtal

I försäkringsavtalet anges försäkringstagarens namn, den försäkrade verksamheten, årsarbetsinkomsten fastställd i enlighet med 117 § i lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar liksom tidpunkten då försäkringen träder i kraft.

I försäkringsavtalet noteras också skyldigheten i enlighet med 117 § i lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar att meddela förändringar i förhållandena i anslutning till lantbruksföretagarens arbetsinats och arbetet som lantbruksföretagare och förändrade förhållanden till följd av att försäkringen upphör så som avses i 122 § i nämnd lag.

4 § Försäkringspremie

(28.1.2021)

Försäkringspremien bestäms i enlighet med de grunder som social- och hälsovårdsministeriet fastställer med stöd av 106 § i lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar.

När försäkringen tas bestämmer Lantbruksföretagarnas pensionsanstalt

förfallodagen för försäkringspremien som ska betalas för det innevarande året och tiden före det. När försäkringen upphör förfaller försäkringspremien genast till betalning. Annars är förfallodagen den 20 januari.

5 § Ändringar i försäkringsvillkoren

Om försäkringsvillkoren ändras träder ändringarna i kraft efter att förändringarna i försäkringsvillkoren har fastställts vid en av Lantbruksföretagarnas pensionsanstalt bestämd tidpunkt.

Ikraftträdande

Dessa försäkringsvillkor träder i kraft den 1 januari 2016.

Ändringen för 2021 av 4 § i försäkringsvillkoren som fastställdes 28.1.2021 trädde i kraft den 1 februari 2021.

Den lydde så här:

4 § Försäkringspremie

(28.1.2021)

Försäkringspremien bestäms i enlighet med de grunder som social- och hälsovårdsministeriet fastställer med stöd av 106 § i lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar.

När försäkringen tas bestämmer Lantbruksföretagarnas pensionsanstalt förfallodagen för försäkringspremien som ska betalas för det innevarande året och tiden före det. När försäkringen upphör förfaller försäkringspremien genast till betalning. Annars är förfallodagen den 20 februari.

Ändringen av 4 § från och med den 1 januari 2022 i försäkringsvillkoren som fastställdes 28.1.2021 träder i kraft den 1 januari 2022.